
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

栄徳高等学校

令和 7年　3月　31日　現在

Ａ Ｃ

No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻 No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻

1
しだみ古墳群
ミュージアム

勝手塚バス停 7:00 1 赤池駅南 【赤池駅南】交差点西 7:15

2 高蔵寺駅南　 名鉄協商パーキング前 7:05 2 平針駅 ふくおか内科クリニック前 7:20

3 中水野駅西 ローソン西側 7:16 3 梅森台 ナンハウス日進店前 7:25

4 ききょう台前 名鉄バス停留所前 7:19 4 極楽 酒ビック前 7:31

5 ひまわり台前 瀬戸コミュニティバス停前 7:22 5 名東消防署 はせがわクリニック前 7:34

6 品野交番 瀬戸信用金庫前 7:43 6 山の神 キリン珈琲前 7:37

7 品野坂上 名鉄バス停留所前 7:45 7 西山口 虹ヶ丘マンション前 7:40

8 品野口 名鉄品野口バス停前 7:47 8 星ヶ丘 ハウスコム前 7:43

9 古瀬戸 ダイソー前 7:50 9 一社 本間ゴルフ前 7:46

10 記念橋 瀬戸蔵前
（名鉄バス停留所前）

7:55 10 上社 ネッツトヨタキリン前 7:50

11 原山 【水無瀬中学校東】
交差点東

8:01 11 本郷 本郷二丁目看板前 7:54

12 光陵中学校 名鉄萩山台バス停前 8:04 12 藤が丘駅北 藤が丘交番南側 8:00

13 瀬戸西高校 名鉄バス停留所前 8:07

14 瀬戸石田町 名鉄バス停留所前 8:08

Ｄ

Ｂ No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻

No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻 1 みよしサンアート 保田ケ池公園案内図看板前 7:20

1 志段味中学校西 イエローハット
守山志段味店前

7:05 2 新屋 名鉄新屋バス停前 7:24

2 吉根 ジェームス守山吉根店前 7:07 3 莇生西原 みよしさんさんバス
停留所前

7:30

3 大森 【大森】交差点東 7:30 4 福谷 みよしさんさんバス
停留所前

7:32

4 印場駅南 日産プリンス前 7:35 5 三好丘小 小学校西側バス停前 7:37

5 旭前 ホンダカーズ前 7:37 6 三好ヶ丘駅 【駅前】交差点西 7:40

6 旭市役所南 JAあいち前 7:42 7 黒笹 【黒笹】交差点西 7:43

7 三郷 瀬戸信用金庫前 7:47 8 米野木駅 ロータリー内 7:55

8 共栄橋 クリエイト前 7:51 9 日進駅 トヨタ自動車向かい側 8:02

9 瀬戸市役所 瀬戸市役所南側 7:55 10 浅間下 あみやき亭前 8:05

10 商工会議所前 名鉄バス停留所前 7:59

11 水無瀬町 瀬戸コミュニティバス停前 8:02

12 赤重町 名鉄バス停留所前 8:05

Ｅ

No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻

1 藤岡中学校 藤岡中学校北東空地 7:05

2 藤岡飯野 瀬戸信用金庫前 7:08

3 深見常楽 ファミリーマート前 7:15

4 中山インター 中山インター交差点北 7:21

5 猿投駅 ロータリー内 7:34

6 四郷駅 ロータリー内 7:42

7 浄水駅北 バロー前 7:50

8 保見交番 豊田信金前 7:55

9 保見団地 【東保見町池下】交差点西 7:57

10 保見ケ丘東小学校 おいでんバス
東保見小学校前

8:00

11 保見ケ丘西小学校
おいでんバス

西保見小学校前
8:02

瀬戸・高蔵寺コース 名東・赤池コース

日進・みよしコース

令和7年度 スクールバス運行予定表

旭・守山コース

猿投・藤岡コース



 しだみ古墳群
ミュージアム 高蔵寺駅南 中水野駅西 ききょう台前 ひまわり台前 品野交番 品野坂上

勝手塚バス停 名鉄協商パーキング前 ローソン西側 名鉄バス停留所前 瀬戸ｺﾐｭﾆﾃｨﾊﾞｽ停前 瀬戸信用金庫前 名鉄バス停留所前

７：００ ７：０５ ７：１６ ７：１９ ７：２２ ７：４３ ７：４５

品野口 古瀬戸 記念橋 原山 光陵中学校 瀬戸西高校 瀬戸石田町

名鉄品野口バス停前 ダイソー前
瀬戸蔵前

（名鉄バス停留所前）
【水無瀬中学校東】

交差点東100ｍ
名鉄萩山台バス停前

名鉄バス停留所前
（信号越えてすぐ）

名鉄バス停留所前

７：４７ ７：５０ ７：５５ ８：０１ ８：０４ ８：０７ ８：０８

Ａ　瀬戸・高蔵寺コース

１段目：バス停名　　２段目：停車場所詳細　　３段目：乗車時刻　　４段目：バス停地図　

★

★

★

★

ダイソー

★

★

★

★

① ③② ⑤ ⑥

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

★
★

④ ⑦

★

★

★

⑬ ⑭



志段味中学校西 吉根 大森 印場駅南 旭前 旭市役所南

イエローハット
守山志段味店前

ジェームス
守山吉根店前

【大森】交差点東 日産プリンス前 ホンダカーズ前
ＪＡあいち前

（ＵＦＪ銀行向かい）

７：０５ ７：０７ ７：３０ ７：３５ ７：３７ ７：４２

三郷 共栄橋 瀬戸市役所 商工会議所前 水無瀬町 赤重町

瀬戸信用金庫前 クリエイト前 瀬戸市役所南側 名鉄バス停留所前 瀬戸コミュニティバス停前 名鉄バス停留所前

７：４７ ７：５１ ７：５５ ７：５９ ８：０２ ８：０５

B　旭・守山コース

１段目：バス停名　　２段目：停車場所詳細　　３段目：乗車時刻　　４段目：バス停地図　

★

★
★

★

★

★

★

★

★

① ② ③ ④ ⑤

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

★

⑫

⑥



赤池駅南 平針駅 梅森台 極楽 名東消防署 山の神

【赤池駅南】交差点西 ふくおか内科クリニック前 ナンハウス日進店前 酒ビック前 はせがわクリニック前 キリン珈琲前

７：１５ ７：２０ ７：２５ ７：３１ ７：３４ ７：３７

西山口 星ヶ丘 一社 上社 本郷 藤が丘駅北

虹ヶ丘マンション前 ハウスコム前 本間ゴルフ前 ネッツトヨタキリン前 本郷二丁目看板前 藤が丘交番南側

７：４０ ７：４３ ７：４６ ７：５０ ７：５４ ８：００

Ｃ　名東・赤池コース

１段目：バス停名　　２段目：停車場所詳細　　３段目：乗車時刻　　４段目：バス停地図　

★

★
★

★

★

★

★

★
★

★
★

x

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

コンビ

★



みよしサンアート 新屋 莇生西原 福谷 三好丘小

保田ケ池公園案内図看板前 名鉄新屋バス停留所前 さんさんバス停留所前
さんさんバス停留所前

(理容店前）
さんさんバス停留所前

（小学校西側）

７：２０ ７：２４ ７：３０ ７：３２ ７：３７

14,500円 14,500円 14,500円 14,500円 12,500円

三好ヶ丘駅 黒笹 米野木駅 日進駅 浅間下

【駅前】交差点西側 【黒笹】交差点西側 ロータリー内 トヨタ自動車向かい側 あみやき亭前

７：４０ ７：４３ ７：５５ ８：０２ ８：０５

12,500円 12,500円 12,500円 12,500円 12,500円

１段目：バス停名　　２段目：停車場所詳細　　３段目：乗車時刻　　４段目：バス停地図　　５段目：バス代（月額）

Ｄ　日進・みよしコース

※ スクールバスは、回数券（５枚綴り 2,000円）で利用することもできます。

★

★ ★

★

★

★

★

★

① ② ③ ④ ⑤

⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

★

★



藤岡中学校 藤岡飯野 深見常楽 中山インター 猿投駅 四郷駅

藤岡中学校北東空地 瀬戸信用金庫前 ファミリーマート前
【中山インター南】交差点北

（公民館前）
ロータリー内

ロータリー内
（おいでんバス停留所前）

７：０５ ７：０８ ７：１５ ７：２１ ７：３４ ７：４２

浄水駅北 保見交番 保見団地 保見ケ丘東小学校 保見ケ丘西小学校

バロー前 豊田信金前
【東保見町池下】交差点西
（コンビニ向かい）

おいでんバス
東保見小学校前

おいでんバス
西保見小学校前

７：５０ ７：５５ ７：５７ ８：００ ８：０２

Ｅ　猿投・藤岡コース

１段目：バス停名　　２段目：停車場所詳細　　３段目：乗車時刻　　４段目：バス停地図　

★

★
★

★

★

★

★

① ② ③ ④ ⑤

⑧ ⑨⑦

★

⑥

★

⑩ ⑪


